I. Can. MANCINI, S. R. et U. Inquisit. *Notarius.*

II

De Sanctissimæ Eucharistiae specierum genuitate
et conservatione curanda.*Ad RR^{mos} DD. locorum Ordinarios*

ILL. ME AC R. ME DOMINE,

Pluries et variis ex locis Supremæ huic Congregationi S. Officii dubia proposita sunt circa materiam (panem et vinum) SS^{mi} Eucharistici Sacramenti. Cum enim inhonestorum quorundam mercatorum eo jam malitia pervenerit, ut farinas triticeas aliarum tum vegetalium tum etiam mineralium substantiarum admixtione adulterare, vinaque vel ex toto vel ex parte haud ex genimine vitis conficere passim non vereantur, cumque non raro difficile admodum ist vel ipsis chimices peritis hujusmodi fraudes agnoscere; non immerito dubitatum est, num ad licitam, imo et validam consecrationem farinae vel hostiae vinaque quae sunt in commercio, tuto adhiberi valeant.

Cum res, ut patet, maximi sit momenti et, ceterum, de farinarum vinorumque frequentibus adulterationibus dubitari nequeat; Emi DD. Cardinales una mecum Inquisitores generales pastorem R. morum DD. Ordinarios sollicitudinem excitandam censuerunt ut, accuratis institutis investigationibus, si quos abusus irrepsisse compererint, funditus convellere satagant, ac diligenter caveant ne quid in posterum in propriis ditionibus fiat quod a latis nedum circa naturam sed et circa conservationem Sacrarum Specierum dispositionibus, quae a probatis auctoribus traduntur quaeque praesertim in Rubricis Missali Romano praepositis continentur, quomodocumque sit absonum. Quoties vero de venalium farinarum vel hostiarum vinorumque genuitate rationabile adsit dubium, Sacerdotes sibi subditos ab earum usu in conficiendo SS^{mo} Altaris Sacramento omnino prohibeant, eosque practicam rationem doceant genuinam materiam sibi comparandi. Quod demum spectat ad Missas dubia materia antehac forte celebratas, ad S. Congregationem recurrant. Quae quidem omnia dum, ut mei muneris est, cum Ampl. Tua communico, libenter occasionem nactus, fausta quaeque ac felicia Tibi precor a Domino.

Datum Romae ex S. O. die 30 Aug. 1901.

L. M. Cardinal PAROCCHI.

NOS DEFUNTS

Nous recommandons aux suffrages de nos Associés, l'âme de M. l'abbé J. T. Trépanier, vicaire à St. Roch de Québec, décédé le 22 Avril dernier. Il faisait partie de l'Œuvre depuis 5 mois.

Recommandations aux Prières

Tous nos Confrères, leurs intentions. — Les communautés religieuses. — La Ligue du Cœur de Jésus dans une paroisse. — Toutes les personnes qui n'ont pas encore satisfait au devoir pascal. — La paix dans une paroisse. — Les enfants qui se préparent à leur première communion. — Des ordinations sacerdotales. — Le père d'un de nos confrères, recommandé tout spécialement. — La conversion de plusieurs pécheurs, d'hérétiques. — Des malades — Des défunts. — Plusieurs vocations. — Des ménages désunis. — Des retraites. — Toutes les intentions qui nous ont été recommandées.